
2022 年 1 月 27 日 

関係各位 

特定非営利活動法人 AWPS 

理事⾧ 藤田 信康 

 

サテライトオフィスの集約について 

皆さま方におかれましては、ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

平素は特定非営利活動法人 AWPS の活動に多大なご支援・ご協力を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

 さて、2014 年に東京本部の閉鎖に伴い開設致しました、神戸市のサテライトオフィ

スを 2022 年 1 月 29 日付で岡山オフィスに集約する運びとなりましたことをご報告 

申し上げます。今後、郵送物等は下記の岡山オフィス宛に送付頂ければ幸いです。 

 幣団体では、引き続き NGO カンルンガン・サ・エルマと連携し、フィリピンマニ

ラのストリートチルドレン支援活動に邁進して参ります。 

 引き続きご指導・ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

記 

特定非営利活動法人 AWPS 岡山オフィス 

〒700-0904 岡山県岡山市北区柳町 1-4-8 ヒカリホールディングスビル２F 

TEL 086-230-2360 

＊サテライトオフィスの一部機能は新設致しました関西ワークスペースにて引継ぎ致します 

 

以上 


